27
Světelný tok: FCB: 22W – 1100lm, 32W – 1850lm
                            FCS: 22W – 1650lm, 28W – 2000lm, 32W – 2550lm, 40W – 2900lm
FCB
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
Ra=65
G10q
~230V 6000h
FCB   Zářivka kruhová
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2730 FCB SO-FCB027-22 22W 2700K 89,-
2731 FCB SO-FCB040-22 22W 4000K 89,-
2732 FCB SO-FCB027-32 32W 2700K 119,-
2733 FCB SO-FCB040-32 32W 4000K 119,-
FCS   Zářivka kruhová
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2734 FCS SO-FCS027-22 22W 2700K 99,-
2735 FCS SO-FCS040-22 22W 4000K 99,-
2736 FCS SO-FCS027-28 28W 2700K 129,-
2737 FCS SO-FCS040-28 28W 4000K 129,-
2738 FCS SO-FCS027-32 32W 2700K 149,-
2739 FCS SO-FCS040-32 32W 4000K 149,-
2740 FCS SO-FCS027-40 40W 2700K 189,-
2741 FCS SO-FCS040-40 40W 4000K 189,-
FCS
Ra=82
110g
22W
175g
32W
65g
22W
80g
28W
90g
32W
95g
40W
N
O
V
IN
K
A
N
O
V
IN
K
A
1. Světelné zdroje • zářivky
1.4. Zářivky kruhové